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pnącza Powojnik Teksa fiolet-
nieb Powp2
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Powp2

Kod producenta Powp2

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Clematis Teksa jest ciekawie wyglądającą, bardzo atrakcyjną odmianą powojnika wielkokwiatowego. Błękitne, duże kwiaty zachwycają swoim egzotycznym, nietypowym wyglądem. Delikatnie pofalowane działki ozdobione idącą przez środek, intensywnie różową pręgą udekorowane są delikatnymi, jasnymi plamkami. Sprawia to, że kwiaty powojnika Teksa poruszone wiatrem zdają się iskrzyć i migotać wielobarwnymi odcieniami oraz wyróżniają się na tle innych
roślin.

Piękna zasłona gęsto ułożonych, zielonych liści zachwycająco kontrastuje z błękitno-różowymi, przełamanymi fioletem kwiatami zmieniając ogród w bajkowe miejsce. Ogromną zaletą powojnika Teksa jest bez wątpienia podwójne zakwitanie, szczególnie pożądane jesienią. Fenomenalny wygląd, duża odporność oraz niewielkie wymagania sprawiają, że powojnik Teksa zaczaruje każdego miłośnika ogrodu. Zachwycająco rozświetli przestrzenie zielone
 olśniewającym blaskiem oraz sprawi, że odpoczynek na świeżym powietrzu stanie się prawdziwą przyjemnością przepełnioną magią i pięknem.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: nietypowo wybarwione pnącze szczególnie polecane do dekoracji ogrodzeń, murów i ścian. Świetnie sprawdza się jako ozdoba różnego rodzaju podpór ogrodowych, altan, krat, słupków i pergoli. Powojnik Teksa wspaniale wspina się po pniach drzew, kamieniach, a także krzewach. Bardzo dobrze czuje się w uprawie pojemnikowej.

Wielkość: clematis Teksa dorasta do 2,5m wysokości.

Kwiaty: bardzo duże i ozdobne w kolorze błękitnym, działki o delikatnie falowanych brzegach ozdobione różowo-fioletową pręgą idącą przez środek. Wyjątkową dekoracją płatków są białe, delikatne plamki. Pręciki składają się z jasnopurpurowych pylników na kremowych nitkach.

Kwitnienie: od czerwca do września.

Liście: sezonowe w kolorze zielonym z zaostrzonymi końcami.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Teksa lubi miejsca nasłonecznione.

Warunki glebowe: powojnik Teksa najlepiej rośnie na glebach żyznych i odpowiednio wilgotnych, lekko zasadowych. Toleruje również typową ziemię ogrodową.

Odporność na warunki zimowe: mrozoodporność całkowita.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Teksa zakwita dwa razy w roku. Pierwsze kwiaty pojawiają się wiosną i zdobią ogród aż do późnego lata. Drugie kwitnienie następuje we wrześniu.

Powojnik Teksa jest bardzo odpornym na choroby i szkodniki pnączem. Świetnie nadaje się do uprawy pojemnikowej, dzięki czemu pięknie zdobi balkony i tarasy, a także wnętrza.

Powojnik Teksa najlepiej kwitnie po wiosennym cięciu (około 30-50cm od podstawy rośliny).
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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